REPUBLICA MOLDOVA i PECHYBHI/IKAUMOHI[OBA
CONSILIUL RAIONAL ' PAWMOHHBIN COBET

OCNITA OKHHUITA
Presedintele IIpencexarenn
Raionului Oc¢nita Pajiona Oxkanna

DISPOZITIA nr.55
din 23 iunie 2021

Cu privire la acordarea unui premiu

In conformitate cu art.21 din Legea nr.270 din 23.11.2018 , Privind
sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar”, Deciziei Consiliului
raional nr.2/20 din 31 martie 2017 cu privire la cuantumul premiilor
unice acordate persoanelor cu functii de demnitate publicd din Consiliul
raional Ocnita, in baza art. 53,54 din Legea privind APL nr. 436 din
28.12.2006 si in legdturd cu sirbatoarea profesionald- Ziua
functionarului public,

DISPUN:

1. Se acorda un premiu unic angajatilor din Aparatul presedintelui
raionului si subdiviziunile Consiliului raional conform anexei, parte
componenta a prezentei Dispozitii.

2. Contabilitatea Aparatului presedintelui raionului va efectua
calculele necesare din contul economiei mijloacelor alocate pentru
retribuirea muncii pe anul 2021.

3. Subdiviziunile Consiliului raional cu statut de persoand juridici vor
emite acte administrative cu privire la premierea angajatilor.

Presedinte al ' ~ " lurie Plopa




Anexa —
la Dispozitia nr. VK
din &3. O 2021

Lista pentru achitarea premiilor la Ziua functionarului public

marimea
Numele Prenumele premiei
Nr.d/o angajatului Functia (lei)
1 2 3 a4
1. Presedinte
2. Vicepresedine
3. Vicepresedine
4. Secretar al CR
5. Contabil-sef
6. Contabil
7. Arhitect-sef
8. |Auditor intern
9. Sp. principal
10. Sp. principal
11. Sp. principal
12. Specialist
13. Sef sectie
14. Sp. superior
15. Specialist
16. Specialist
17. Sef serviciu
18. Specialist
19. Secretar admin.
20 Secretar PTC
21 Sef sectie
22 Sp. principal
23 Specialist
24 Specialist
25 Sef directie
26 Sp. superior
27 Specialist
28 Sef serviciu
29 Specialist
30 Sp. superior

Sef serviciu, contabil-sef Tatiana Moraru



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


